
ˇ 
Dodatek 4,ke 

I r 

SMLOUVE O ZAJISTENI STRAVOVANI 

SCOLAREST- zařízeııí školního stravování, spol. S r. 0. 
se sídlem: Jankovcova 1603/47a, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

IČO; 25607341 

DIČ Skupiny pro DPH Z CZ 699002587 zastııpující člen Skupiny Compass Group Czech Republic S. r O 

bankovní Spojení: Komerční banka, č.ú. 3612030247/0100 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v odd. C, v1 54351 

zastoupený: Zuzanou Volkovou, Michalem Debrecénim, jednateli 

(dále jen ,,Poskyt0vatel“) na straně jedné

a 

Mčsúø LITOMYŠL 
S6 Siáıflxnz Bři Šťasınýøh 1000 

570 20 Litomyšl 

IČO: 00276944 

DIČz CZ00276944 

bankovní Spojení: 43-2061380237/0100 

Zastoupené: Mgr. Danielem Brýdlem LL.M., starostou 

(dále jen ,,Objednatel“) na straně druhé 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 4 ke Smlouvě o zajištění stravování uzavřené mezi 

stranami S účinností od 1.9.2016 (dále jen ,,Smlouva“): 

I. 

1. Článek 2.1 Smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno níže: 

2 1 

Smlouva Se uzavírá na dobu určitou a to od 1.9.2016 do 31.8.2024. 

Smlouvu mohou vypovědět obě Smluvní Strany i bez uvedení důvodu výpovědi písemnou 

výpovědí doručenou druhé smluvní straně vždy nejpozději k30. 6. daného roka S tím, že 

výpovědní lhůta skončí 30. 6. následujícího roku. 

2. V článku V. „Finanční vztahy“ se doplňuje nový odstavec pod číslem 4.2.3 následujícího 
znění: 

4.22. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel provede technické zhodnocení 

Stravovacího Zařízení, a to provedením instalace technologie V rozsahu dle přílohy č. 1. 

k tomuto dodatku č. 4 této Smlouvy (dále jen „rozšířené zařízení“). Celkové náklady 

vynaložené Poskytovatelem na technické zhodnocení zařízení činí částku 600.000,- bez 

DPH (dále jen ,,investice do rozšířeného zařízení“). Náklady investice do rozšířeného 
zařízení uhradí Poskytovatel. Instalace rozšířeného zařízení bude započata do 30 dnů od 

obdržení informace od Objednatele O stavební připravenosti pro instalaci rozšířeného 

zařízení a bude dokončena Poskytovatelem do 60 dnů od započetí instalace. Rozšířené 

zařízení bude po jeho instalaci ve vlastnictví Poskytovatele. Obj ednatel tímto vyslovuje 

Souhlas v souladu S ustanovením § 28 odst. 3 Zákona O daních z příjmů č. 586/1992 Sb.



V platném znění S tím, že Poskytovatel bude po dobu tıˇvání Smlouvy daňově odpisovat 

rozšířené zařízení. Doba odpisu činí 24 měsíců od data spuštění rozšířeného zařízení do 

provozu (dále jen „doba odpiSu“) 

V případě, že dojde k ukončení platnosti této smlouvy, a to Z jakéhokoliv důvodu, před 
uplynutím doby odpisu, zavazuje se kterákoliv strana na výzvu druhé Strany uzavřít 

kupní smlouvu na koupi rozšířeného zařízení Obj ednatelem od Poskytovatele S tím, že 

kupní cena se bude rovnat Součinu počtu měsíců, které počínaje měsícem následujícím 

po datu, kdy byla Smlouva ukončena, budou zbývat do skončení doby odpisu a částkou 

25 000,00 Kč. K takto vypočtené kupní ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných 
předpisů. Za tímto účelem Poskytovatel vystaví pro obj ednatele fakturu - daňový doklad 

podle zákona O DPH. Splatnost faktury na základě dohody stran činí 15 dnů od podpisu 

dané kupní smlouvy. K převodu vlastnického práva k rozšířenému zařízení dle kupní 
smlouvy dojde zaplacením kupní ceny. Pokud se objednatel ocitne v prodlení S úhradou 

kupní ceny, zavazuje se objednatel dále uhradit Z dlužné částky Poskytovateli úrok Z 

prodlení ve výši 0,05 % za každý den prodlení. 

V případě, že nedojde k ukončení platnosti této smlouvy před uplynutím doby odpisu, 
je Poskytovatel (jako prodávající) povinen uzavřít S Objednatelem nejpozději k datu 

ukončení platnosti této Smlouvy kupní Smlouvu na prodej rozšířeného zařízení S 

Objednatelem S tím, že kupní cena za rozšířené zařízení se bude rovnat částce 1.000,- 

Kč bez DPH. Vlastnické právo k zařízení přejde na Objednatele zaplacením dané kupní 

ceny. 

Strany potvrzují, že ujednání V tomto odstavci se považuje za Smlouvu o Smlouvě 

budoucí ve smyslu § 1785 občanského zákoníku. 

II. 

V ostatních ustanovení nedotčených tímto dodatkem zůstává Smlouvy V platnosti bez změn. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu a upravuje smluvní vztah od 1.9.2022. 

V Litomyšli, dne V Praze, dne.. . 

Obj ednatel: Poskytovatel: 

Mgr Danielem Brýdlem LL.M., Zuzana Volková Michal Debrecéni, 

starosta města jednatelé 

'\\flĚ;-_ì_

_ 

75 

-Š"` 

` ' _ 

r ir v ˇ 
-zä ĎCŰLARES .T - zarızenı skolníhø 

stravování spol. S r.o. 
Jankovcova 1603/478, 170 00 Praha 7 

“ 

IC; 25507341 DIČ; CZ25607341 
_ 

DIČ-„-hn 
' 

D » 

. 
__ Čløıııkupłnyđęlęăfiıälęfliăťn

5 n . _r.0 

Dupoıubull


